
 
Российская Федерация     

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение                          

города Ростова-на-Дону «Детский сад № 301» 

 

 

Приказ 

 
30.08.2024 г.                                                                                                № 244 

 
«О создании и утверждении  

комиссии по закладке продуктов на 2024-2025 учебный год» 

На основании СанПиН 2.3/2.4.3590-20, в целях организации качественного питания 

детей в МАДОУ и контроля закладке основных продуктов 

 

Приказываю: 
1. Утвердить комиссию по закладке основных продуктов в котел в следующем составе: 

1.1.    понедельник - воспитатели группы № 2 Усикова Н.В., Муртузова Г.И.; 

1.2.    вторник - воспитатели группы № 3 Пономарь М.С., Левина О.В.; 

1.3. среда - воспитатели группы № 5 Сырчина Т.П., Абрамова Л.П.; 

1.4. четверг - воспитатели группы № 6 Коренюгина И.С.; 

1.5. пятница - воспитатели группы № 7 Сипливая В.В., Джафарова Х.Х. 

2. Утвердить график закладки продуктов: 

07.00- мясо, куры, в 1 блюдо, продукты для запуска 

07.30- масло в кашу, сахар для завтрака 

10.00- мясо, рыба во второе блюда 

10.30- тесто для выпечки 

10.00-11.00 - продукты в первые и вторые блюда (овощи, крупы) 

10.30- сахар в 3 блюдо 

11.00- масло в 2 блюдо, сахар в 3 блюдо 

13.00- продукты для полдника 

15.00 - продукты для ужина (овощи, крупы), масло на ужин. 

3. Вменить в обязанности членам комиссии: 

Проведение контроля объема (веса) закладки основных продуктов котел. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего по 

хозяйственной части Арутюнян Е.М. 

 

 

Заведующий МАДОУ № 301                                       Евтеева Н.И. 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 


	Российская Федерация
	муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение                          города Ростова-на-Дону «Детский сад № 301»

		2025-05-22T13:43:59+0300
	Евтеева Нелли Ибрагимовна




